@ HANSESTADT
DER VORSITZENDE (ﬁﬁ STENDAL

BEKANNTMACHUNG

Hansestadt Stendal, 03.

Die offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Grol3 Schwechten findet am
Donnerstag,

Ortschaftsrat GroB Schwechten

04.2023

den 20.04.2023 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, OT GroR Schwechten, Endstrale
1, 39576 Hansestadt Stendal,

statt. Hiermit lade ich Sie zu dieser recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2
3

9
10
11

Eréffnung, BegriRung, Feststellung der ordnungsgemaflen Ladung und der
Beschlussfahigkeit, Festlegung des Protokollanten

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung vom
19.01.2023 u. 02.03.2023

Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)

1. Anderung der Gefahrenabwehrverordnung der Hansestadt Stendal tiber das
Verhalten auf &ffentlichen StralRen und in 6ffentlichen Anlagen
Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2023

Bevollmachtigung des Oberburgermeisters zur Auftragserteilung fur die
Strombeschaffung nach elektronischer Auktion

1. Satzung zur Anderung der Satzung (iber Kostenerstattungen und Geblhren fiir
die Abwasserbeseitigung (Niederschlagswasser) der Hansestadt Stendal
(Niederschlagswasserabgabensatzung)

Bekanntgabe der nichtoffentlichen Beschlusse aus der letzten Sitzung

Antrage des Ortschaftsrates

Anfragen/Anregungen

Nicht offentlicher Teil

12

13

Beschlussfassung Uber die Niederschrift des nichtéffentlichen Teils der
Sitzung vom 19.01.2023 u. 02.03.2023
Anfragen/Anregungen - nichtoffentlich

Norbert Kammrad
Vorsitzender

VI11/0878

VI1/0875
VI11/0866

VI11/0859
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